
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
29/2004. (XI. 24.) rendelete 

a helyi kirakóvásárról 
 
 
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 1949. évi XX. törvény 44/A. § (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 

1. § 
 
 
(1) Tét Város Önkormányzata helyi piacot működtet. 
 
(2) A helyi piac helye: Tét vásártér, 1704 hrsz., a Fő u. és a sportpálya mellett 
 
(3) A helyi piac ideje: minden vasárnap 
 
 

2. § 
 
 

A rendelet kihirdetése napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 
Szabó Ferenc Bereczkiné Dr. Kovács Piroska 
polgármester j e g y z ő 
 
 
Záradék: 
 
A rendeletet Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2004. november 23-i ülésén 
fogadta el. 
 
Kihirdetve: 2004. november 24.  
 
 
 
 
 Bereczkiné Dr. Kovács Piroska 
 j e g y z ő 


